
 
 

 

 
 
 
Til Utdanningsetaten       Oslo, 30. november 2025 
v/ Christine Johansen 
 
Driftsmidler Oslo KFU 2025 

 
Oslo KFU har de siste årene hatt et stabilt høyt aktivitetsnivå hvor skolegruppemøter, innføringskurs for FAU og 
Foreldrekonferansen er det vi prioriterer, i tillegg til jevnlige dialogmøter med UDE, SalTO, Ombudet for Barnehage, skole 
og lærlinger samt byrådet for Utdanning.  
Vi leverer også høringer og besvarelser der foresatt stemmen er ønsket, og bistår flere av byens FAU med praktiske 
spørsmål gjennom året. Det oppfattes fortsatt å være en økt etterspørsel etter foresatt stemmen i ulike fora.  
Mange – både FAUere og andre organisasjoner – etterspør råd og veiledning, og vi ønsker å styrke vår kompetanse og 
mulighet til å bidra. 
 
Vi oppfatter at vår innsats og vårt arbeid verdsettes – ikke bare av foresatt-gruppen men også av skoleledelsen.  
Vi opplever en god støtte og avlastning i vår eminente sekretær, som gjør at vi kan fortsette med vårt arbeid og vår innsats 
selv om det også er en betydelig arbeidsmengde som legges ned fra styrets og utvalgets medlemmer. Vår aktivitet avhenger 
og reguleres av de midler vi får tildelt og for å videreføre dette arbeidet, søker vi igjen om midler til drift. 
 
 
Forutsetninger: 
- Lønnsøkning på 3,5%  
- Minimum tilsvarende aktivitet som i 2025 
 
For driftsåret 2026 søker vi om midler til følgende:  
Lønn sekretær (fast stilling 50 %):   
+ forventer oppjustering generell lønnsøkning a 3.5 %  
+ feriepenger   
+ arbeidsgiveravgift kr 395 000  
 

 
Pensjon- og forsikring ansatt kr 35 000  

Kursvirksomhet/leie av lokaler og foredragsholdere:                                               kr 70 000  

Kurs for styret og ressurspersoner i Oslo KFU kr 10 000  

WEB, drift og vedlikehold kr 10 000  

Utvikling av informasjonsmateriell/trykksaker kr 45 000  

Kontorrekvisita/telefon                         kr 25 000  

Prosjektmidler kr 30 000  

Regnskapsbistand (Intunor SMB)                                            kr 30 000  

Møtegodtgjørelse    kr 25 000  

Reisekostnader / parkering kr 5 000  

Sum: kr 680 000 

 
Kjersti Austdal 
Leder Oslo KFU 
 


